
Управление образования города Таганрога
ПРИКАЗ

Моё, гои № S'- п/>/7-91

О подведении итогов городского конкурса 
рисунков среди воспитанников 
пришкольных лагерей «Мой стиль -  
здоровый образ жизни»

В соответствии с приказом от 24.05.2023 № 60.05.5-ПР/676 «О проведении 
городского конкурса рисунков среди воспитанников пришкольных лагерей «Мой 
стиль -  здоровый образ жизни» 19.06.2023 на базе Управления образования 
г. Таганрога состоялось заседание жюри городского конкурса рисунков среди 
воспитанников пришкольных лагерей «Мой стиль -  здоровый образ жизни». В 
состав конкурсной комиссии входили: Гоголев И.А., главный специалист УО, 
Костенко Л.С. ведущий методист УО, Козоброд Е.А. ведущий специалист УО.

В конкурсе приняли участие 63 воспитанника лагерей с дневным пребыванием 
детей, организованные на базе образовательных организаций.

На основании вышеизложенного

1. Утвердить итоги работы конкурсной комиссии (Приложение №1).
2. Ведущему специалисту Управления образования г.Таганрога Е.А. Козоброд 

наградить грамотами Управления образования победителей и призеров конкурса 
«Мой стиль -  здоровый образ жизни»;

3. Руководителям образовательных организаций рассмотреть возможность 
поощрения руководителей обучающихся, занявших призовые места.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Козоброд Е.А
643-789

Начальник Управления 
образования г.Таганрога О.Л. Морозова



Приложение

Итоги городского конкурса рисунков среди воспитанников 
пришкольных лагерей «Мой стиль -  здоровый образ жизни».

1 место Сухорученко Евгений, МОБУ СОШ №6;
1 место Дзюба Артем, МОБУ лицей №7;

2 место Шутова Ксения, МОБУ СОШ №31;
2 место Крутикова Мирослава, МОБУ СОШ №6;

3 место Лебедева Ульяна, МОБУ СОШ №35;
3 место Габитов Марат, МОБУ СОШ №24.


